香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

Golife Concepts Holdings Limited
寶利福控股有限公司*

（在開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8172）

澄清公佈

茲提述本公司日期為2007年8月28日之公佈，內容有關關連交易、持續關連交易、價
格敏感資料及恢復買賣，以及執行董事之調任。除文義另有所指外，本文所載詞彙與
上述公佈所界定者具有相同涵義。

本公司謹此澄清，由於植字上的無心之失，上述公佈第3及11頁「執行董事之調任」標
題前之段落須予修訂，內容如下：

「應本公司要求，股份已自2007年8月15日下午2時30分起暫停買賣，以待發表本公
佈。本公司已向聯交所申請批准自2007年8月29日上午9時30分起恢復股份之買賣。

由於（其中包括）股東協議構成須予披露交易，故本公司要求暫停買賣。本公司確認，
就股東協議而言，各適用百分比率均低於5%。因此，股東協議並不構成創業板上市規
則第19章項下之須予披露交易。」

承董事會命
執行董事
盧敏霖

香港，2007年8月29日

* 僅供識別

於本公佈刊發當日，本公司董事會包括三名執行董事盧敏霖先生、吳珊寶女士及嚴棨
櫳先生，兩名非執行董事邱達根先生及余慧妍小姐，以及三名獨立非執行董事林栢森
先生、沈振豪先生及溫國斌先生。